GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI

PODER EJLECUTIVO
DEL EEBTADO
San Lure Parosi.

17/02/2025
FOLIO No. SEDARH/DS/SP/0308/018/2025

CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 001 313 01 11 000 3751

DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X

DIRECCION: ADMINSTRATIVA EXTRANJERO:

EMPLEADOQ DE COMISION JORGE LUIS DIAZ SALINAS

NUMERO DE EMPLEADO 200759 i
PUESTO Y CATEGORIA SECRETARIO E
LUGAR DE COMISION MUNICIPIO DE MEXQUITIC S.L.P I '
FECHA DE COMISION 18 DE FEBRERO DEL 2025 | RESPON=SBLE

EoF TR

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISIONENTREGA DE SEMILLA DE AVENA A PRODUCTORES DEL MUNICIPIO

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA ARREND.
DIARIA DIAS | HOSPEDAJE |ALIMENTACION|VEHICULOS TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 483 1 3 -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 2418 3 -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 644 $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 2418 3 -
TOTAL DE VIATICOS 3 -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL CLAVE PRESUPUESTAL
03 08 001 313 01 11 000 3752 03 08 001 313 01 11 000 3721
AVION |AUTOBUS| VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ - $ -
PASAJE $ £
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $  500.00 $ 500.00
ASISTENGIA MECANICA $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES $ - 3 - $ 500.00
GRAN TOTAL| $ 500.00
MEDIO DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN:
1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: 3.- AUTOBUS 5. MARITIMO

2.VEHICULO PARTICULAR

. PLACA#: TH-9167-H 4.- AVION 6. FERROVIARIC

I
RECIBI LA CANTIDAD DE SDO.éO (QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

POR CONCEPTODE 1 { ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )

RECIBI

hy
ANA LIDIA HERN&Q«M% CARDENAS ~ JORGE LUIS Dia
DIRECTORA ADMINISTRATIVA co )

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLEGE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO

FISCAL 2025 ASI COMO A LA NORMATIVIDAD SEGUN CIQC\ULAR OM-05-22 DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.
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No. VIATICO: SEDARH/DS/SP/0308/018/2025
FECHA:17/02/2025

C.P. ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
PRESENTE.-

Por este medio me permito solicitar su apoyo para que se tramiten recursos para atender la comision de un servidor,

con los datos siguientes:
Lugar de comisién: MUNICIPIO DE MEXQUITIC S.L.P.
Fecha de la comision: 18 DE FEBRERO 2025

Motivo de la comision; ENTREGA DE SEMILLA DE AVENA

Con cargo al programa: GASTO CORRIENTE 2025
Alimentacién: -

Hospedaje:
Peajes: =
Gasolina: §$ 500.00
Otros: -
Monto total autorizado: $ 500.00 (QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

VEHICULO: HILUX PLACAS: TH-9167-H
Lo anterior para que haga los tramites pertinentes para llevar a cabo la comisién encomendada
La comision se realizara de acuerdo a las medidas de auteridad y disciplina de Ja Administracion Publica Estatal yal
Presupuesto de Egresos del Estado de San Luis Potosi para el ejercicio fiscal 2025, de acuerdo a la ciruclar OM-05-22 yasi como

alanormatividad vigente.

C.P. Ana Lidia Mné&iez Cérdenas

Secretario de SEDARH Directora Administrativa
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SEDARH/DS/SP/0308/018/2025
17 DE FEBRERO DEL 2025

CLAUDIA MARIA REYES GONZALEZ
SUBDIRECTORA DE FINANZAS j POLIZADE b
PRESENTE.- .

§ POLIZADE EGRESO EOES
LUl s DEDIARIO

! RESPONSABLE
mr_;::_ R U IR —— =

Por medio del presente solicito a Usted, tenga a bien tramitar viaticos al SECRETARIO
JORGE LUIS DIAZ SALINAS, por concepto comisién al municipio de Mexquitic de
Carmona S.L.P; para llevar a cabo la entrega de semilla de avena en dicho municipio; el
dia 18 de febrero del presente, con cargo al programa de gasto corriente 2025, por lo que
solicito realice los tramites correspondientes.

ANALIDIA HERN
DIRECTORAAD TRATIVA
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REPORTEDECOMISION

FECHA: 19 DEFEBRERO DEL 2025

FOLIO OFICIO COMISION  SEDARH/DS/SP/0308/018/2025 FECHA DELA COMISION 18 DE FEBRERO DEL 2025

JORGE LUIS DIAZ SALINAS MONTO AUTORIZADO
EMPLEADO DE COMISION PARA VIATICOS $500.00
PUESTOY CATEGORIA SECRETARIO AREADE DESPACHO DEL SECRETARIO
ADSCRIPCION

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

ACTIVIDADES. - DEL 18 DE FEBRERO 2025

EL DiA 18 DE FEBRERO DEL PRESENTE, ME TRASLADE AL MUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA S.L.P. PARA
REALIZAR LAENTREGA DE SEMILLA DE AVENA A LOS BENEFICIARIOS DE DICHO MUNICIPIO.

REGRESANDO POR LA TARDE DEL MISMO DiA.

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO.

ATENTAMENTE

/

/

JORGE IAZ SALINAS




No. Estacion 7960
AEROGAS DE SANLUIS SADECV

Carretera a Matehuala Kildmetro 9 S/N Soledad de T ;
GASOMAX E5 CONFIANZA =

Graciano Sanchez, San Luis Potosi, S.L.P. i SR

San Luis Potosi, Scledad de Graciano Sanchez .

Permiso CRE 7960 Factura: DI- 127584
Folio Fiscal: 5fbf6ad5-999-4¢18-9e72-506d6fadb82 1 Tipo de CFDL: Ingreso
No de serie del certificado del CSD:00001000000513639885 Uso CFDI:
Lugar fecha y hora de emisidon:C.,P.78430 2025-02-26T09:41:22
Regimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
RFC Emisor: ASL0112182H9 e a
RFC Receptor: GES850101L4A S Tnas
Regimen fiscal Receptor: 603 POLIZA DE EGLRESD :
Domicilio Fiscal Receptor: 78000 Tl » DE DIARIO
Cantidad Clave de producto Clave de unidad Descripcion Importe
19.201229 15101505 LTR DIESEL AUTOMOTRIZ 22513503 43229

Subtotal: 432.29
Cantidad con letra: QUINIEENTOS PESOS 00/100 M.N. IVA16%: 67.71
Total: 500.00
Shsorvacionss. *Nota: Las observaciones son escritas por el cliente y no representan Forma de pago: 01
ninguna obligaci6n para el emisor del CFDI. Método de pago: PUE

Tickets:7984136

Sello digital del CFDI: Sello del SAT:

LzFd2wYewM3+VSIXELKwFsBfF szBOL84mRBBXEG/+NBGAmrAJMIY LzFd2wYcewM3+VSIxEL KwFsBFszB0OL84mRBEXEG/+NBGdmrAJMIY
CamQmJwyldXxC8MbwGHTSrALT78rSV3X864et7c8501s5jehtqfQ8zoN  CgmQmJwyidXxC8MbwGHTSTALT76rSV3X864et7c8501s5]ehtqfQ8zoN
7LMHGF/nEUOVOEZO3tiwP 8vFjhB9507/F5LObIKV+TYEXTCW2xsVB6Fm  7LMHGF/nEUOVOEZO3tiwP8VFjhB8507/F5LObfKv+yEX7cW2xsvB6Fm
9Z2W8q+ec0Ssd6Fppm+JMPJYiZZRhggjmnKibRUFxnivzAtevhelXfEaH 9ZW8g+ec0Ssd6Fppm+JMPJAYiZ2RhggimnKibRUFxnivzAtevhe XEaH
FnXueqRIT5+GWEDSOHEBjt+Jlug8sCZTIseMvSmWBLKbIObji 1LSAss  FrnXueqROT5+GWEbSOHBIt+Jluqg9sCZTIseMvEmWSLKbOb]i1LSAss
mUUASTI/OrZ3nUiPKU4mZZqal CTid8dqzXIigFeD8BIVYBTSEQGNS6  mUUASTI/SrZx3nUiPKU4mZZaal CTid8dqzXIrigFeD8BIVYBTOEQGNS6
Hkysw== Hkysw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1] 5ff6ad45-e999-4c18-9e72-506d6fadb821 | 2025-02-26T09:46:31 | LSO1306189R5 |
LzFd2wYewM3+VSIixELKwFsBFszBOL84mRBBXE G/+NB GdmrAJMIYCgmQmJwyfdXxC8MbwGH
TsrALT76rSV3X864et7c850ts5jehtqfQ8z0N7LMHGF/NEuOVOEZO3tiwP8vFjhBO507/F5LObKv+yEX 1™
TcW2xsvB6Fm3ZW8g+ec0SsdBF ppm+JMPJMYiZZRhggmnKibRUFxnivzAtevhe XfEaHFnXuegRAT5
+GWBbSOHBjt+Jlug9sCZTiseMvEmWBLKbtOD]i 1LS AsgmUUASTI/OrZx3nUiPKU4mZZgal CTid8dgz
XIrigFeD8BOVYBTOEqGN56Hkysw==| 00001000000509846663]|

No. de serie del certificado del SAT:
00001000000509846663

Fecha y hora de certificacion:
2025-02-26709:46:31

Mesentacion impreSa de un CFDI V4.0

\

Este documento es una i

O308 ©&1 3 (3or 1\ 090 37



26/2/25, 9:47 a.m. DI127584.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/¥MLSchema-instance” Version="4.8" Serie="DI" Folio="127584" Fecha="2825-82-26T709:41:22"
Sello="LzFd2vvYcwM3+V51IzxXELKWFsBfFszBOLB4mRBEXEG,/ +NBGAmrAIM1YCamQmIwy FdXXCBMbWEHT srALT76rSV3X864et7c850ts5]ehtqfQBzoN7 LMHGF /nEUOVREZO3tiwPBVFjhBISAT/F5L
FormaPago="01" NoCertificado="00001000200513639895"
Certificado="MIIGFTCCA/2gAWIBARIUMDAWMDEWMDAWMDAIMTM2Mzk40TUWDQYIKoZIhvcNAQELBQAWEEGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQBVSVELGSUNBRESSQTEUMCWGALUECEW1URVSVKID
SubTotal="432.28" Moneda="MXN" Tot2l="560.0@" TipoDeComprobante="I" Exportaciocn="81" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="78438"
xsi:schemalocation="http://wwW.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4B.xsd http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvlil.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ASL@112182H9" Nombre="AEROGAS DE SAN LUIS" RegimenFiscal="6@1"/>
<cfdi:Receptor Rfc="GES85@101L4A" Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI" DomiciliofiscalReceptar="7888@" RegimenFiscalReceptor="6@3"
UsoCFDI="GB3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="151€1585" NoIdentificacion="PL/3543/EXP/ES/2015-7984136" Cantidad="19.201229" ClaveUnidad="LTR" Unidad="LITRO"
Descripcicn="DIESEL AUTOMOTRIZ" ValorUnitario="22.513503" Importe="432.29" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestoss>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="423.187500" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.160000" Importe="67.71"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="67.71">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="423.19" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.168888" Importe="67.71"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" UUID="5fbf6a45-e999-4c18-9e72-506d6fadb821" FechaTimbrado="2025-82-26T85:46:31" RfcProvCertif="LS01306189R5"
SelloCFD="LzFd2vvYcwM3+V51IzXELKWF sBfFszBOL84MRBEXEG/ +NBGAMrAIMLYCamQmIwy FdXxCEMbwGHTSrALT76rSV3X864et7c850ts5jehtqfQ8zoN7 LMHGF /nEUOVREZO3tiwP8VFihBI
NaoCertificadoSAT="00201300008509845663"
SelloSAT="erC9EjQZ9MASSOF9DBQOtEMT2/BHYo0CB2AIF rdjgcMcgtBdpxtSFZVLNEWYPaGDKNgCIiwS+x0yCScWlx1VCkwtk7qCAESUBbKES2XD29%BXASUN2KYb+1Q/XZbAh@1UM3nBchvQte
</cfdi:Complemento>
</cfdiiComprobante>



 HACIENDA  g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
ASL0112182H9 AEROGAS DE SAN LUIS GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certific
certificacion SAT
5FBF6A45-E999-4C18-9E72- 2025-02-26T09:41:22 2025-02- LSO1306189R5
506D6FADB821 26T09:46:31
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$500.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https:f/verificacfdi.facturaclectronica.sat.gob.mx/default.aspx?...=ASL0112182H9&rr=GES&50101L4A&tt=500.00&fe=6Hkyswaz=
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J® BANORTE

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte REC: BMN-930209-927

27/02/2025 13:33

Cuenta/ CLABE Ordenante 1167767841

Nombre del Ordenante ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

RFC Ordenante GES850101L4A | SEDARM
Moneda MXP S I iy
ID Tercero : 4166 i i g
Nombre del Beneficiario JORGE LUIS DIAZ SALINAS S LE&Q@@
Cuenta/ CLABE Beneficiario 1291877261 | PoLza :
Titular de la Cuenta ESTADO DE SAN LUIS POTOSPOLIZADEEGRESO _ZOSS |
RFC Beneficiario DISJ690217E39 § Pasl 2ADEDIRRIO ’
Importe a Transferir $2,545.60 Lﬁgffj‘_‘“‘sw - ¥
IVA _ $0.00

Fecha Aplicacién 27/02/2025

Referencia numérica 05270225

Propésito de la Transferencia GASTO CORRIENTE VIATICOS

Clave de Rastreo 925

Confirmacién OK. OPERACION EFECTUADA

Comisién $0.00

IVA Comisién : $0.00

Capturd AGUSTIN OLIVO OLIVARES

Fecha Captura 27/02/2025 01:26:03 p. m.

Ejecutd ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS

Fecha de Ejecucion 27/02/2025 01:33:36 p. m.

Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:

Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:

Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcién 1:
Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion Individual
Nombre del Archivo

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en |a ciudad
de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones dela
Institucién, seglin corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

Mexico D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



T BANORTE I

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte RFC: BMN-930209-027

i 27/02/2025 14:31:06
Cuenta/ CLABE Ordenante 1167767841

Nombre del Ordenante ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Ordenante GES850101L4A

Moneda MXP

ID Tercero 4166

Nombre del Beneficiario & P JORGE LUIS DIAZ SALINAS
Cuenta/ CLABE Beneficiario 1291877261

Titular de la Cuenta ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Beneficiario DIS]690217E39

Importe a Transferir ! $2,545.60

IVA $0.00

Fecha Aplicacién e S 27/feb./2025

Referencia numérica ! : 05270225

Propodsito de la Transferencia GASTO CORRIENTE VIATICOS
Clave de Rastreo 925

Confirmacion PROCESO COMPLETO
Comisidn $0.00

IVA Comisidn $0.00

Capturo AGUSTIN OLIVO QLIVARES
Fecha Captura 27/feb./2025 13:26:03 p. m.
Ejecuté ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS
Fecha de Ejecucion 27/feb./2025 13:33:36 p. m.
Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:

Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:

Autorizé 3:

Fecha Autorizacién 3:

AutExcepcidn 1:

Fecha AutExcepcion 1:

AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcidon 2:

Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

Operacidn realizada a través d"e los equipos de computo que 'procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad

de México, D.F.

Para el caso de aclaracidn respecto a la operacién celebrada,
Institucion, seglin corresponda al lugar de celebracidn de la
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en e

Individual

se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de Ia
operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
| presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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sz POTOSI

PARA LOS POTOSINOS
COUIERNO DEL ESTADO 202152077

HIDRALLICOS

SEDARH

SLCRETARIA DL DCSARROLLO
ACROPLCUARIO ¥ RLCURSOS

DE DIARIO
SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIQ Y RECURSOS HIDRAULICOS = E
DIRECCION ADMINISTRATIVA g _;? o 2 BLE
SUBDIRECCION DE FINANZAS sy T
SOLICITUD INDIVIDUAL PARA EFECTUAR PAGOS.
[TRANSFERENCIA No:
(EXCLUSIVO CAJA)
REFERENCIA
FECHA
(PARA LLENAR ENGARGADO DEL PROGRAMA)
FECHA SOLICITUDY NO.
CONSECUTIVO. DA/0308/GC/2025/003
PARCIAL DEBE HABER
JORGE LUIS DIAZ SALINAS 190.; 100,GASTO CORRIERTE =
.. | 3751 VIATICOS -
CONCEPTO
2,545.60 2,545.60
FECHA 27/02/2025
OFICIO SEDARH/DS/0308/018,019,020,021/2025
CONCEPTO REEMBOLSO DE VIATICOS
LOCALIDAD
MUNICIPIO .
CIUDAD
CiaS DE COMiSton | 1 T—iu 002, BANcoé -
300 BANORTE

200 GASTO GORRIENTE 2,545.60 2,54580

e \RASTO CORRIENTE

| cueNTa11eTTETRE1

| CLABE 072 700 01167767841 2
SUMAS: i 2,545.60 2,545.60
OBSERVACIONES
ENTREGA DE SEMILLA Y EQUIPAMIENTO AGRICOLA
/ \
A\
ELABORO | REVISO-" fom A ANTARIZG RECIBIDO CAJA
e o >
C.P JOSE RAFAEL LOPEZ DUARTE | CPUCLAUDIA MARIA REYES GONZALEZ M.A. ANA LIDIAHER EZ CARDENAS L.AE. AGUSTIN OLIVO OLIVARES
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